
12.07.2018 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/799b5bb0-b4cf-42e2-8b13-300c518ab59f 1/3

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3400P

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 

PZD/PN/12/2018

II.2) Rodzaj zamówienia: 

Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane: 

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest „Przebudowa drogi powiatowej nr 3400P” na odcinku o

długości 288,36 m w zakresie budowy chodnika i elementów odwodnienia. Opis przedmiotu

zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień CPV: Główny przedmiot zamówienia: 45 23 32 22 -

1 2. Zakres robót objęty zamówieniem obejmuje: 1) roboty pomiarowe 2) wykonanie chodnika o

szerokości 2,5 m (nawierzchnia z betonowej kostki brukowej bezfazowej kolor szary z pasem

czerwonym o szerokości 20 cm w odległości 0,50 m od krawężnika) na podbudowie z betonu klasy

C8/10 gr. 10 cm; 3) wykonanie zjazdów do posesji (nawierzchnia z betonowej kostki brukowej

bezfazowej kolor grafit) o szerokościach zmiennych- 4,57 ÷ 4,97 m, na podbudowie z betonu klasy C

12/15 gr. 15 cm; 4) wykonanie ścieku przykrawężnikowego o szerokości 30 cm z betonowej kostki

brukowej bezfazowej kolor grafit na podbudowie z betonu klasy C 16/20 gr. 20 cm; 5) wykonanie

elementów odwodnienia (studnie chłonne Ø 1000 mm- 10 szt, studzienki ściekowe Ø 500 mm- 10 szt,

przykanaliki z rur PVC Ø 200- 34 m; 6) profilowanie, humusowanie, plantowanie i obsianie trawą

powierzchni zieleni; 3. Wykonawca oszacuje wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu umowy,

a także oddziaływania innych czynników mających lub mogących mieć wpływ na koszty. 4. Szczegółowy

zakres robót określony jest kosztorysie ofertowym. 5. Wynagrodzenie Wykonawcy ustalone na

podstawie oferty jest wynagrodzeniem wstępnym. Wynagrodzenie końcowe ustalone zostanie na

podstawie obmiaru powykonawczego robót, zaakceptowanego przez inspektora nadzoru oraz cen

jednostkowych zawartych w ofercie. 6. Zaleca się aby Wykonawca przed złożeniem oferty dokonał wizji

lokalnej w terenie objętym zamówieniem w celu zapoznania się z warunkami prowadzenia budowy, jego

otoczeniem, jak również w celu uzyskania innych informacji potrzebnych do sporządzenia oferty z

należytą starannością. 7. W czasie prowadzonych robót utrzymany zostanie ruch pojazdów i pieszych.

8. Zastosowane przez Zamawiającego w przedmiarze robót wskazania pochodzenia wyrobów służą

określeniu standardów cech technicznych i jakościowych. 9. Wykonawca może zastosować wskazany

lub równoważny, inny wyrób spełniający wymogi techniczne i jakościowe oraz posiadający właściwości

użytkowe nie gorsze niż określone w dokumentacji Zamawiającego z preferencją parametrów

korzystniejszych spełniających te same wymagania jakościowe, funkcjonalne i techniczne wskazanego

oraz posiadające właściwości użytkowe spełniające wymogi określone dla przedmiotu opisanego w

dokumentacji Zamawiającego. Wykonawca, który powoła się na rozwiązania równoważne opisywane

przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego wyroby spełniają



12.07.2018 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/799b5bb0-b4cf-42e2-8b13-300c518ab59f 2/3

wymagania określone przez Zamawiającego. 10. Wykonawca może powierzyć wykonanie części

zamówienia Podwykonawcy. Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, której

wykonanie powierzy Podwykonawcom. 11. Wykonawca zostaje w pełni odpowiedzialny w stosunku do

Zamawiającego za zlecone do podwykonawstwa części zamówienia. 12. Wykonawca zobowiązany jest

do opracowania na własny koszt projektu organizacji ruchu na czas prowadzenia robót objętych

niniejszym zamówieniem zgodnie z Ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst

jedn. Dz.U. 2017 r. poz.1260 ze zm.), Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca w sprawie

szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń

bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach (Dz.U. z 2003 r. Nr 220,

poz. 2181ze zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 23 września w sprawie

szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym

zarządzaniem (Dz.U. z 2017 r. poz. 784). Wszelkie koszty będące wynikiem w/w uzgodnień i

wprowadzenia tymczasowej organizacji ruchu ponosi Wykonawca robót. Projekt tymczasowej

organizacji ruchu winien uwzględniać bezpieczny ruch pieszych i funkcjonowanie komunikacji

publicznej w czasie trwania budowy. 13. Wykonawca jest zobowiązany do oznakowania robót zgodnie z

zatwierdzonym projektem organizacji ruchu i utrzymania tego oznakowania w należytym stanie przez

cały czas trwania budowy. 14. Wymagania Zamawiającego dotyczące zatrudnienia osób na umowę o

pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę. W ramach przedmiotu świadczenia Zamawiający

wskazuje następujące czynności, których realizacja musi następować w ramach umowy o pracę w

rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26.06.1974 r. - Kodeks pracy (t. j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1066 z

późn. zm.) - wszystkie czynności składające się na roboty budowlane chyba, że z odrębnych przepisów

wynika, że te osoby nie muszą być zatrudnione na umowę o pracę. 15. Wykonawca na żądanie

Zamawiającego obowiązany jest udokumentować zatrudnienie osób, o których mowa powyżej. W

związku z tym Wykonawca obowiązany jest ewidencjonować czas pracy tych osób ze wskazaniem

tożsamości danej osoby, oraz czynności, które były wykonywane przez tą osobę w ramach realizacji

przedmiotowego zamówienia. Na żądanie Zamawiającego Wykonawca przedłoży dowody zatrudnienia

osób, o których mowa powyżej.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie było podzielone na części: 

nie

II.5) Główny Kod CPV: 45233222-1

SEKCJA III: PROCEDURA

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/07/2018 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 240006.36 

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert:  1 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 



12.07.2018 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/799b5bb0-b4cf-42e2-8b13-300c518ab59f 3/3

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie

Nazwa wykonawcy: MK STELLA Konrad Marek 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: ul. Południowa 37 

Kod pocztowy: 62-600 

Miejscowość: Koło 

Kraj/woj.: wielkopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 292236.98 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 292236.98 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 292236.98 

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie

zamówienia jest zgodne z przepisami. 


